
 

Dane aktualne na dzień: 09-06-2025 05:37

Link do produktu: https://pctronik.pl/program-music-studio-7-ashampoo-p-70.html

  

Program Music Studio 7
Ashampoo
Cena 159,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod producenta Music Studio 7

Język Angielski

Liczba stanowisk 1

Typ licencji Komercyjna

Okres licencji Wieczysta

Opis produktu
Kompleksowe rozwiązanie dla Twoich nagrań i muzyki

Ashampoo Music Studio 7 to kompletne rozwiązanie dla Twojej muzyki i plików Audio. Nagrywaj, zgrywaj, przycinaj, konwertuj
i miksuj swoje piosenki. Organizuj swoją kolekcję muzyki, twórz listy odtwarzania, projektuj i drukuj okładki - idealne wyniki
zawsze, raptem kilka kliknięć i gotowe! Odtwarzaj swoje piosenki na każdym urządzeniu, wszędzie - na PC, smartfonie,
odtwarzaczu MP3 czy w samochodzie!

Doskonałe nagrania, na ślub czy spotkanie
Ustaw odpowiednie parametry i dźwięki w zależności od okazji dzięki Trackmixer. Twórz swoje miksy, dodawaj przejścia i
konwertuj do wybranego formatu lub nagrywaj na nośniki. Fenomenalne narzędzie DJ Mix Tape dodatkowo analizuje i
wyrównuje tempo każdej ze ścieżek, dzięki czemu miks będzie idealny, zawsze!

Edytuj dźwięki szybko i sprytnie
Miksuj swoje piosenki aż do trzech ścieżek i edytuj lub dopasowuj je oddzielnie. Inteligentne znaczniki pozwalają na łatwiejsze
edytowanie! Usuwaj i wstawiaj efekty, dodawaj przejścia i kontroluj precyzyjnie wszystko dzięki korektorowi graficznemu.

Idealne przycinanie nawet nagrań live
Zmiana nagrań w cyfrowe piosenki nigdy nie było prostsze. Ashampoo Music Studio 7 wykrywa przerwy automatycznie, dzieli
pliki i nagrywa w odpowiedniej formie i formacie według Twojego wyboru. Możesz kontrolować wykrywanie przerw przez
ustawienie czułości, więc nagrania live nie będą stanowiły problemów!

Konwertuj do dowolnego formatu i słuchaj wszędzie
Ashampoo Music Studio 7 wspiera teraz formaty AAC / M4A od Apple oraz innowacyjny format APE. Nagrywaj swoją muzykę na
nośniki, konwertuj z iTunes w specyficznym formacie MP3, WMA oraz FLAC i wybieraj urządzenia aby zachować maksymalną
kompatybilność. Teraz możesz słuchać swoich piosenek w domu czy w drodze bez dostępu do iTunes!

Najlepsza droga do zgrywania CD
Zmieniaj swoje CD w cyfrowe nagrania z łatwością dzięki Ashampoo Music Studio 7. Wszystkie piosenki są weryfikowane z
bazami online i automatycznie korygowane i nazywane, możliwe do zapisania w dowolnym formacie. Teraz możesz więcej
dzięki szybkiemu zgrywaniu - to najszybsza droga do sukcesu!

Twórz listę z dowolnej ilości utworów
Listy odtwarzania są najwygodniejszą formą odtwarzania utworów w kolejności. Aby upewnić się, że programy i odtwarzacze
mogą odtwarzać Twoje kolekcje, Ashampoo Music Studio 7 oferuje szeroki wachlarz dostępnych list odtwarzania jak M3U, CUE
czy PLS. Nie ważne, gdzie słuchasz muzyki - nie doświadczysz problemów braku kompatybilności!

Pełen przekrój formatów
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Używaj Ashampoo Music Studio 7 i konwertuj swoje pliki muzyczne z niesamowitą łatwością i dopasowuj według potrzeb.
Każdy format dostępny na rynku włączając MP3 i AAC (M4A) aż do bezstratnych jak FLAC i WAV, a także tych ekskluzywnych
jak OGG, APE czy OPUS. Odtwarzaj na każdym urządzeniu!

Uzupełnij swoje kolekcje dzięki okładkom
Nagrywaj swoje muzyczne CD i twórz swoje projekty z własnymi okładkami i efektami. Profesjonalne szablony i funkcje
automatycznego tworzenia tabel pozwala na wizualne przygotowanie materiałów w zaledwie kilka minut. Odkryj swoją
kreatywność i twórz kolaże z okładek i materiałów graficznych oraz szablonów!

Idealna głośność wszystkich piosenek
Podczas tworzenia muzyki opartej o dźwięki z różnych źródeł należy zapanować nad wieloma aspektami, w tym głośnością.
Normalizacja może pomóc Ci w tej kwestii, dopasowując odpowiednie poziomy i pozwalając tworzyć miksy ma profesjonalnym
poziomie. Ashampoo Music Studio 7 pozwala na normalizowanie WMA oraz formatów z różnych kodeków!

Zmień ścieżki Audio z filmów w dzwonki lub swoje piosenki
Soundtrack, ulubiony cytat z filmu czy efekt dźwiękowy, Ashampoo Music Studio 7 pozwala Ci zmienić ulubione wideo na
niesamowite efekty dźwiękowe w chwilę. Wyodrębniaj muzykę z filmów, ulubionych scen, przycinaj je, i eksportuj do
ulubionego tematu. Idealne dzwonki wprost z Twoich ulubionych filmów!

Wreszcie porządna kolekcja muzyki
Ashampoo Music Studio 7 kończy z nieznanymi utworami. Czy chcesz dalej zbierać pliki, których nie znasz nazw, tytułów, czy
same pliki nic Ci nie mówią? Rozpocznij z pompą i pozwól programowi zrobić więcej!

Żadnych więcej nieznanych utworów!
Poza nazwami plików, zawierają one informacje takie jak wykonawca, album, rodzaj, czy okładka. Ashampoo Music Studio 7
dodaje i uzupełnia te znaczniki automatycznie, zmieniając np. "Ścieżka 13" na "The Beatles - Yesterday - Help"!
 

Wersja produktu: Cyfrowa (ESD)
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